
2024 年 5 月 16 日 17：30 

 

 

お客様各位 

南西海運株式会社 

福岡営業所 

 

 

北九州・ひびき航路『なんせい丸』欠航のご案内 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

本日出港予定でした『なんせい丸』は、強風の影響に伴いまして 

荷役作業に危険を生じるとの判断により、本日の運行を欠航とさせて頂きます。 

客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが 

何卒ご理解・ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

◆今後のスケジュール 

 

 5 月 16 日(木)   09：00  ひびき港入港済み 

 

 5 月 16 日(木)    ひびき発～那覇向け 欠航           

  

 5 月 21 日(火)   那覇発～ひびき向け 欠航                  

  

 5 月 23 日(木)   19：00  ひびき港出港 ※那覇向け 

 

 5 月 25 日(土)   08：30  那覇新港入港予定 

 

 

※今後の気象海象状況により、スケジュール変更になる場合もございます。 

詳細はお問い合わせ下さい。 

南西海運㈱ 福岡営業所  TEL:092-475-3222 

以上 


